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رهبر انقلاب در دیدار سران برخی کشورها 
در حاشیه مراسم تحلیف:

اولویت اصلی ایران، گسترش 
روابط با کشورهای منطقه است
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مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه خبر داد:  
عدم تحقق مشوق‌های 

وزارت نیرو در قبال خودتأمینی 
برق صنایع
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کارشناس بازار مسکن در بیان چرایی شکست طرح و تحقق دو درصدی 
مالیات آن: 

شهرداری برای شناسایی واحدهای 
خالی و لوکس همکاری نکرد

چرتکه 3

دسترنج 6

ادامه اختلاف میان فعالان صنفی و تامین اجتماعی 
در موضوع بیمه کارگران ساختمانی 

دستخوش  پرداخت 
کارگر برای قطع بیمه 

در حالی‌که سازمان تامین اجتماعی اصرار دارد 
که در سه سال گذشته بیش از 70هزار کارگر جدید 
ساختمانی را بیمه کرده اســت، فعالان صنفی این 
بخش معتقدند که نه فقط این ادعا درست نیست، 
بلکه بیمه بســیاری از این کارگران نیــز به دلایل 
مختلف قطع شــده اســت. چندی پیش »محمد 
محمدی« معاون فنی و بیمه‌ای تأمین اجتماعی در 
گفت‌وگویی، قطع بیمه کارگران ساختمانی را یک 
ادعای غیرواقعی دانســته و گفته بود: »تقریبا همه 
کسانی که تاکنون مشمول قطع بیمه پس از چند بار 
بازرسی شدند، کارگر ساختمانی نبودند«؛ موضوعی 
که پیشتر نیز بارها از ســوی مسئولان این سازمان 
مطرح شــده بود اما فعالان کارگری این حوزه هیچ 
زمانی زیر بار این دست ادعاها نرفته و می‌گویند: »ما 
در بطن ماجراییم و از آنچه بر سر کارگران ساختمانی 
می‌آید، خبر داریم«. »عباس شیری« بازرس کانون 
کارگران ساختمانی شیری با انتقاد از این نوع ادعاها 
می‌گوید: منکر این نمی‌شویم که در بازرسی‌ها ممکن 
است کارگران غیرواقعی کنار گذاشته شوند. اصلا 
بازرسی‌ها برای تشخیص کارگرانی است که به ناحق 

از سهمیه بیمه کارگران ساختمانی استفاده می‌کنند 
اما در واقعیت نوع بازرســی‌ها به گونه‌ای است که 
بسیاری از کارگران ساختمانی هم قربانی می‌شوند. 
آنها بیمه خود را از دست می‌دهند و باید مدت‌های 
طولانی به دنبال برقراری مجدد بیمه خود باشند و 
برای بســیاری هم بعد از دوندگی‌های بسیار، بیمه 
مجددا برقرار نمی‌شود. وی گفت: کارگرانی داریم 
که 10 سال بیمه‌پردازی کرده‌اند و ناگهان بیمه‌اشان 
قطع شده است. چطور در حالی‌که ۳ الی ۴ بار در ماه 
بازرسی کرده‌اند، بعد از 10 سال متوجه شدند که این 
افراد، کارگر ساختمانی نبوده‌اند؟ شیری گفت: نکته 
دیگر این است که چرا پیشنهاد انجمن‌های صنفی 
برای بازرسی پذیرفته نمی‌شود؟ ما در استان قم به 
یک سازوکار نسبتا خوبی رسیدیم. وقتی می‌خواهند 
بیمه کارگری را قطع کننــد، مدارک فرد مورد نظر 
در یک کمیتــه با حضور بــازرس تأمین اجتماعی 
کل، بازرس شعبه تأمین اجتماعی و بازرس کانون 
انجمن‌ها بررسی می‌شود. این شیوه را در استان‌های 
دیگر هم می‌توان اجرا کرد تا احتمال بی‌عدالتی در 

حق کارگر ساختمانی کمتر شود...

نگاهی به ترکیب میهمانان مراسم تحلیف و راه دشوار دولت چهاردهم برای ارتقای اعتبار سیاسی ایران؛

مانیفست سیاسی پزشکیان 
مجال تحقق پیدا خواهد کرد؟
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سیاست 2

آمریکا ۱۲ فرد و نهاد را 
در ارتباط با ایران تحریم کرد

بغداد الیوم:  

آمریکا از طریق عراق 
دو پیام به تهران مخابره کرده 

تحلیلگر سیاسی: 

جای پزشکیان بودم، به هر گدای 
پست و مقامی، قاطعانه نه می‌گفتم

مادورو و یارانش اعتراضات مردم ونزوئلا 
به نتایج انتخابات را »کودتا« نامیدند؛ 

مشت ‌آهنین »چاویست‌ها« 
بر معترضان 

سران برخی کشــورهایی که دیروز در مراسم تحلیف 
رئیس‌جمهور حضور داشتند، در بدو ورود به تهران با رهبر 

انقلاب دیدار کردند.
به گزارش ایلنا، رهبر انقلاب در دیدار امامعلی رحمان، 
رئیس‌جمهور تاجیکســتان و هیأت همراه، سیاســت و 
اولویت اصلی جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط 
با کشورهای منطقه به‌ویژه کشــورهای هم‌زبان و دارای 
فرهنگ، تاریخ و دین مشــترک دانستند و تاکید کردند: 
جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته آماده همکاری 

صمیمانه با تاجیکستان در زمینه‌های مختلف است.
آیت الله خامنه‌ای با قدردانی از ســفر رئیس‌جمهور 
تاجیکســتان به تهران برای حضور در مراســم تحلیف 
رئیس‌جمهور کشــورمان، رفت و آمد مقامات دو کشور 
را زمینه‌ســاز گســترش همکاری‌ها خواندند و گفتند: 
زبان فارسی یکی از اشــتراکات مهم ایران و تاجیکستان 
و افغانستان است و باید برای حفظ و گسترش این زبان و 
جلوگیری از برخی تلاش‌ها برای انزوای آن، همکاری‌های 

بیشتری انجام شود.

ایشان با تشکر از اقدامات رئیس جمهور تاجیکستان 
برای گسترش زبان فارســی ابراز امیدواری کردند: خط 

باستانی فارسی نیز در تاجیکستان ترویج شود.
رهبر انقلاب اســامی در پایان خاطرنشــان کردند: 
گسترش روابط ایران و تاجیکستان مخالفینی دارد که باید 

برای مقابله با آنها، برنامه وجود داشته باشد.
در ایــن دیدار کــه محمدرضــا عارف، معــاون اول 
رئیس‌جمهور نیز حضور داشــت، امامعلی رحمان با ابراز 
خرسندی فراوان از دیدار مجدد با رهبر انقلاب، به مذاکرات 
خود با مسعود پزشکیان اشاره کرد و گفت: همان‌گونه که 
چند سال پیش جنابعالی فرمودید دو کشور خویشاوند 
هستند و ما  گســترش پیش از پیش روابط و استفاده از 
تجارب و پیشرفت‌های جمهوری اسلامی در عرصه‌های 

علمی، سلامت و صنعت را خواستاریم.
رئیس‌جمهور تاجیکستان همچنین به برخی اقدامات 

خود برای گسترش زبان فارسی در این کشور اشاره کرد.

جداً معتقد به توسعه روابط 
با   ارمنستان هستیم 

آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار نیکول پاشینیان، نخست 
وزیر ارمنســتان و هیأت همراه، سیاســت قطعی و ثابت 
جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط با همسایگان 
به‌ویژه ارمنستان دانستند و تاکید کردند: ما جداً معتقد 
به توســعه روابط با ارمنســتان هســتیم و همکاری‌ها 
میان دو کشــور بر اســاس منافع تعریف شــده و بدون 
 در نظر گرفتن سیاســت‌های دیگــران، با قــوت ادامه 

خواهد داشت.
رهبر انقلاب ضمن تشکر از حضور پاشینیان در مراسم 
تحلیف رئیس‌جمهور و همچنین مراسم تشییع شهید 
رئیسی، بر حفظ تمامیت ارضی ارمنستان تاکید کردند 
و گفتند: جمهوری اسلامی ایران مسیر زنگزور را به ضرر 
ارمنستان می‌داند و همچنان بر این موضع خود ایستادگی 

دارد.
ایشــان با تاکید بر اینکه بیگانگان نبایــد برای روابط 
کشورها با همسایگان خود محدودیت ایجاد کنند، افزودند: 
آن چیزی که امنیت و صلاح کشورها را تامین می‌کند، اتکا 
به خود و نزدیکان خود است و اقدامات برخی‌ها که از راه دور 
می‌آیند و در امور دیگر کشورها دخالت می‌کنند به ضرر 

آنها تمام می‌شود.
رهبر انقلاب اســامی همچنین با اشاره به ارتباطات 
خوب مردم ایران با ارامنه کشور، خاطرنشان کردند: ارامنه 
ایران در دوران جنگ تحمیلی نقش‌آفرینی زیادی داشتند 
و من شخصاً تاکنون به منازل تعداد زیادی از ارامنه رفته‌ام.

آیت‌الله خامنه‌ای احترام به حضرت مسیح)ع( را یک 
موضوع مسلّم و قطعی میان مسلمانان دانستند و گفتند: 
این اهانت‌هایی که به بزرگان ادیان الهی از جمله حضرت 

مسیح)ع( می‌شود از نظر ما محکوم است.
در این دیدار که عارف معــاون اول رئیس جمهور نیز 
حضور داشت، نخست وزیر ارمنستان با ابراز خرسندی از 
روابط رو به گسترش دو کشور، گفتگوهای خود با پزشکیان 
رئیس‌جمهور را سازنده و مثبت خواند و گفت: ارمنستان 
بارها اعلام کرده است که هیچ مســیر فرامنطقه‌ای را در 

داخل کشور خود نمی‌پذیرد.
نیکول پاشینیان روابط ایران و ارمنستان را راهبردی 
خواند و از گسترش روابط دو کشور و متنوع شدن آن ابراز 

خرسندی و استمرار این روند را مهم ارزیابی کرد.

امروز بلندترین پرچم اسلام 
در دست مردم غزه است

رهبر انقلاب دیــروز همچنین در دیدار اســماعیل 

هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و زیاد النَّخاله، دبیرکل 
جهاد اسلامی فلسطین، با تجلیل از ایستادگی و مقاومت 
کم‌نظیر مردم مظلوم غزه، تأکید کردند: امروز بلندترین 
پرچم اسلام در دست ملت فلسطین و مردم غزه است و به 
 برکت این مقاومت زمینه ترویج بیش از پیش اسلام فراهم 

آمده است.
رهبر انقلاب یک از دغدغه‌های همیشگی متفکرین 
اسلامی را چگونگی ترویج اسلام و ارائه یک الگو از جامعه 
اسلامی برشمردند و افزودند: گرایش روزافزون به اسلام در 
مقطع فعلی نشان دهنده عظمت ایستادگی ملت فلسطین 

و مردم غزه است.
آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: عامل اصلی عظمت و 
شکوه مقاومت، مردم غزه و ساکنان ساحل غربی هستند و 
امیدواریم ملت فلسطین و نیروهای مقاومت مشمول کمک 

و حمایت و بشارت‌های الهی باشند.
در این دیدار اســماعیل هنیه نیز بــا تبریک انتخاب 
رئیس‌جمهور جدیــد ایران، برگــزاری انتخابات اخیر را 
جلوه‌ای از مردم‌سالاری بر مبنای تفکر اسلامی دانست و با 
اشاره به دیدار خود با پزشکیان گفت: ما در این دیدار بار دیگر 
شاهد مواضع خوب و مستحکم جمهوری اسلامی ایران 
در قبال موضوع فلسطین و جریان مقاومت بودیم و از این 

مواضع احساس افتخار کردیم.

همچنین زیاد النَّخاله، دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین 
با تبریک انتخاب پزشکیان رئیس‌جمهور جدید و تجلیل از 
مواضع وی در حمایت از فلسطین و مقاومت گفت: حضور 
مشــترک رهبران حماس و جهاد اسلامی در دیدار امروز 
نشانه نمادین از وحدت نیروهای مقاومت در فلسطین است 
و به برکت این وحدت، هماهنگی و همکاری در میان جبهه 

مقاومت در منطقه نیز در بهترین حالت خود است.

سیاست حزب‌الله از ابتدای طوفان‌الاقصی 
کاملًا مدبرانه بوده است

رهبر انقلاب سیاســت حزب‌الله را از ابتدای عملیات 
طوفان‌الاقصی، سیاستی کاملا مدبرانه، عاقلانه و منطبق 
با مصلحت خواندند و تاکید کردند: ادامه مسیر هم باید در 

همین چارچوب باشد.
آیت‌الله خامنه‌ای، در دیدار »نعیم قاســم«، قائم‌ مقام 
دبیرکل حزب‌الله لبنان،  هماهنگی موجود میان جریان‌های 
مختلف لبنان و حمایــت آنها از مواضــع و تصمیم‌های 
مقاومت را نشانه موفقیت حزب‌الله لبنان در فضای سیاسی 

این کشور دانستند.
در این دیدار نعیم قاسم نیز گزارشی از آخرین تحولات 
لبنان و نبردها در جبهه شمالی فلسطین اشغالی ارائه کرد.

دیدار
رهبر انقلاب در دیدار سران برخی کشورها در حاشیه مراسم تحلیف:

اولویت اصلی ایران، گسترش روابط با کشورهای منطقه است

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 03/609 مورخ 1403/04/20 شورای 
محترم اسلامی شهر واگذاری اجاره سالن ورزشی حاج قاسم سلیمانی جنب پارک حافظ را از طریق 

مزایده برای مدت 3 سال به شرح شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید.
شرایط :

1. هزینه درج دو نوبت آگهی، هزینه کارشناسی و سایرهزینه های مزایده بر عهده برنده مزایده 
می باشد .

2. به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مزایده ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

3. سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 198/000/000 ریال است که می بایست بصورت ضمانت نامه 
بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی 
ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 )شماره حساب شبا 280170000000106625206008. 
IR( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به 
ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر 

به عقد قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

4. مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول )از پایان وقت اداری روز چهارشنبه 
مورخ 1403/05/03 به مدت 10 روز( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.
5. متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده 
تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 1403/05/25 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6.  متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 
0106624819004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 6/000/000 

ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مزایده به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7. زمان بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 10 روز شنبه مورخ 1403/05/27 می باشد.

8. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/10                                

 آگهی مزایده عمومی

 حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم 

نوبت دوم

   اداره کل راه آهن اصفهان درنظردارد نسبت به واگذاري مورد ذیل الذکر از طریق مزایده عمومي به افراد حقیقي و حقوقي توسط سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد(به نشاني http://Setadiran.ir به شرح 
زیر اقدام نماید.مزایده گران موظفند براي شرکت درمزایده نسبت به ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسنادتاانتخاب برنده 

ازطریق سایت مزبورانجام میگردد.    

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده )ریال(مدتمحل اجراءموضوع تجدید مزایده

فروش 200تن ضایعات چوب درختان خشکیده موجود در ایستگاههای اصفهان  90)تن(،آبنیل  
 30روزایستگاههای اصفهان، آبنیل و دیزیچه100 )تن( و دیزیچه 10)تن(

300/000/000کاری

آگهي  تجدید مزایده عمومی 
  شماره ت/43/1403/3

 اداره کل راه آهن اصفهان

نوبت اول

1- مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده: حداکثر تا ساعت 12/30  روز سه شنبه مورخ 1403/05/16  
2- مهلت بارگذاری و محل تحویل پاکات :حداکثر تا ساعت  12/30 روز سه شنبه مورخ  1403/05/30   
به نشاني: اصفهان-اول بزرگراه شهید دستجردی-مقابل سپاهان شهر- اداره کل راه آهن اصفهان-امور اداری

3- زمان بازدید : از تاریخ  1403/05/21  تا تاریخ  1403/05/23  از ساعت 9 الي 11 
4-زمان و محل تشكيل جلسه بازگشایی پاکات تجدید مزایده:  ساعت 9 صبح  روز چهارشنبه 

مورخ 1403/05/31 به نشانی فوق الذکر
5-ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار میبایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت 

سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
 HTTP://SETADIRAN.IR 6-  دریافت اسناد مزایده صرفا  می بایست  از طریق سامانه ستاد

صورت پذیرد.
7-آگهی مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir اطلاع رساني 

مي گردد.
 تاریخ چاپ نوبت اول: روز  چهارشنبه مورخ   1403/05/10

   تاریخ چاپ نوبت دوم : روز  پنجشنبه مورخ   1403/05/11

شناسه آگهی: 1760630

آگهی مزایده عمومی شهرداری بسطام

سید محمد جعفر حسینی- شهردار بسطام

نوبت اول

شهرداری بسطام در نظر دارد بر اساس مجوز شماره 18 مورخ 1403/02/03 شورای اسلامی 
شهر بسطام نسبت به فروش تعداد پنج  قطعه از املاک مازاد بر نیاز شهرداری از طریق مزایده عمومی 

به بالاترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید.
عنوان مزایده: فروش یک واحد تجاری)مغازه( واقع در پاساژ تندیس بسطام و چهار قطعه زمین مسکونی 

طبق اسناد مزایده و بر اساس قیمت پایه کارشناسی.
نحوه و زمان دریافت اسناد مزایده: دریافت اسناد مزایده از ساعت 8 روز چهارشنبه 1403/5/10 تا ساعت 
14 روز چهارشنبه 1403/5/17 به مدت 8 روز صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( 

www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت:آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیک 

در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مزایده تا ساعت 14 روز شنبه 1403/5/27 می باشد .
میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده برابر 10 درصد مبلغ ملک بر اساس قیمت کارشناسی برای هر 
ملک به صورت جداگانه در قالب فیش واریزی به حساب سپرده شماره 3100000152005 نزد بانک 

ملی بسطام و یا ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری بسطام واریز گردد.
زمان گشایش پاکت ها و محل تشکيل کميسيون مزایده: روز یکشنبه مورخ 1403/5/28 

راس ساعت 10 در محل شهرداری بسطام است.
حداقل صلاحیت شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی

به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کمتر 
از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برند مزایده خواهد بود.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشایی 
پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده انجام دهند.
 متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به واحد املاک شهرداری بسطام مراجعه و یا به 

شماره تلفن 32525020-023 تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/16

سیاست 2

انسیه خزعلی: 

زنان را به جلسات حجاب 
وزارت کشور دعوت نمی‌کردند

چرتکه 3

نیاز کشور به مدیریت ارزی

زائران 5 ساله هم سهمیه ارزی 
اربعین دریافت می‌کنند 


